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‌عملیات جمع‌آوری ریل‌ها و شاسی‌گذاری
در حریم راه‌آهن تهران -اهواز

عملیات جمع‌آوری ریل‌ها و شاسی‌گذاری در حریم راه‌آهن 
تهران- اهواز، جهت ادامه اجرای پروژه احداث زیرگذر سواره‌رو 

در حریم خط تهران- اهواز توسط معاونت حمل‌ونقل و 
ترافیک شهرداری منطقه 17آغاز شده و به‌زودی به پایان 

خواهد رسید.

 مقابله با فساد، اولویت اقدامات 

مدیریت
شهرداری تهران و کلیدواژه‌ای است 
که سکاندار پایتخت به‌طور مستمر 
در سخنرانی‌هایش بر آن تأکید دارد. اصلاح رویه‌ها، 
هوشمند کردن فرایندها و افزایش مسئولیت‌پذیری 
پرسنل، 3راهکار اصلی و اساسی شهرداری تهران در 
راستای مقابله با فساد است و شهرداری تهران هم با 
نظارت‌های تخصصی در حال پیگیری این موضوع 
است. فسادستیزی در این دوره مدیریت شهری، 
آنچنان مورد تأکید علیرضا زاکانی است که گفته 
»مقابله با فساد از طریق این راهکارها محقق می‌شود 
و می‌توان با شفافیت، مسیر کار خودمان را همراه با 
تلاش و کوشش برای پیشرفت و آبادانی شهر دنبال 

کنیم و هم در این مسیر شاهد پاکی و خدمت 
شایسته باشیم. در مبارزه با فساد رحم هم نمی‌کنم.« 
او چندین‌بار تاکنون تأکید کرده که »خط قرمز ما 
فساد است و مدیر باید جرأت اقدام داشته باشد. اگر 
قرار است در شهرداری تهران با تخلفات برخورد شود، 
اولویت با دانه‌درشت‌ها و افرادی است که گمان 
می‌کنند به‌دلیل برخورداری از رانت ثروت و قدرت 

در حاشیه امن قرار دارند.«
حالا حدود 10ماه از فعالیت مدیریت شهری در 
دوره جدید می‌گذرد و در همین مدت‌ زمان کوتاه 
اقدامات خوبی در راستای فسادستیزی بخش‌ها 
و معاونت‌های مختلف به‌ویژه در 10حوزه ازجمله 
معاونت عمرانی، مالی و اقتصادی و... انجام شده 

و شهرداری تهران نشان داده است در این حوزه 
دغدغه دارد و عزم خود را برای مقابله با این معضل 

جزم کرده است.

انتخاب افراد اصلح
مبارزه با فساد در نهاد عریض‌وطویل شهرداری 
مطالبه شهروندان و اعضای شورای شهر تهران 
است؛ گرچه بنا بر دلایلی ازجمله موارد امنیتی و 
محرمانه بودن برخی اطلاعات و... گزارشی از کارهای 
صورت‌گرفته ارائه نشده است. به‌هرحال همانطور 
که فساد دارای ابعاد پیچیده‌ای است قطعا مقابله 
با آن هم پیچیده و زمان‌بر خواهد بود؛ بنابراین در 
مدت‌زمان کمتر از یک سال نباید انتظار معجزه 

داشت. شهرداری تهران اقداماتی مانند برخورد با 
افراد خاطی، انتخاب مدیران پاکدست و کارآمد، 
اصلاح فرایندهای آسیب‌زا و فسادخیز و... را شروع 
کرده و حتما به‌زودی شهروندان شاهد تأثیرات 

مثبت آنها خواهند بود.

صیانت از کرامت انسانی
اطلاع‌رسانی از اقدامات انجام شده در راستای مقابله 
با فساد به‌دلیل صیانت و حفظ کرامت انسانی و 
محرمانه بودن برخی از موضوعات، با محدودیت‌هایی 
مواجه است، اما باتوجه‌به شائبه‌های پیش‌آمده 
سازمان حراست شهرداری تهران گزارشی از اقدامات 

انجام شده در 10حوزه را ارائه داده است.

1  حوزه فنی و عمران
  جلوگیری از انعقاد قرارداد 50میلیاردتومانی خرید قطعات بتنی 
و یک قرارداد 194میلیون‌تومانی که مشمول قانون منع مداخله و 

تعارض منافع بودند.
  جلوگیری از برگزاری مناقصه خرید مصالح حدود 200میلیارد 

تومان که مغایر قوانین و مقررات بود.
  کشف 700تن بارنامه جعلی تراشه آسفالت

2  معاونت مالی و اقتصاد شهری
  جلوگیری از 200میلیارد تومان نشت پرداخت در حقوق 6ماه 

پایانی سال گذشته
  شفافیت کامل در خریدهای تخصصی شهرداری با خرید 
230میلیارد تومان قیر، میلگرد و سیمان و جلوگیری از فساد در 

فرایند خرید و صرفه‌جویی حدود 40درصدی
  مسدود شدن حدود 170حساب در شهرداری تهران و ایجاد 
خزانه واحد و جلوگیری از حدود 4هزار میلیارد تومان نشت درآمدها

3  مرکز حقوقی
  پیگیری پرونده موسوم به ساختمان شیشه‌ای بورس در شعبه 
6تجدیدنظر دیوان عدالت اداری مبنی بر تأیید مبلغ 500میلیارد 

تومان جریمه و به همین نسبت مبلغ عوارض به نفع شهرداری
  پیگیری پرونده موسوم به شرکت نمونه رسا به مبلغ 500میلیارد 

تومان و 40هزار متر تخریب طبقات ساختمانی منطقه22

  پیگیری پرونده موسوم به پاساژ علاءالدین

4  سازمان املاک و مستغلات
  راه‌اندازی سامانه برخط و دانش‌بنیان تعیین و انتخاب کارشناس 
رسمی دادگستری با حضور اعضای شورای شهر و نماینده سازمان 

بازرسی کل کشور
  پیگیری و اخذ اسناد مالکیت کاداستر تک‌برگی 411فقره املاک

  رشد 50درصدی ثبت و ضبط املاک شهرداری تهران طی 
10ماه اخیر

  پیگیری و تخلیه 22فقره املاک در اختیار غیر به مساحت 
22هزارو805مترمربع عرصه و هزارو798مترمربع اعیان

  اتصال سامانه‌های جامع معاملات، املاک و مستغلات و سامانه 
اموال و دارایی‌های شهرداری تهران برای هم‌افزایی و ارتقای شفافیت 

در فرایندها

5  سازمان پیشگیری و مدیریت بحران
  ورود مستقیم رئیس سازمان به ‌قرارداد ساخت برنامه مسابقه، 
ساخت فیلم مستند و قراردادهای حوزه اچ‌اس‌ای و جلوگیری از 

تضییع حقوق بیت‌المال

6  مؤسسه همشهری
  جلوگیری از فروش املاک مؤسسه که درگذشته به‌واسطه 

تخلفات گسترده کارسازی شده بود.

7  سازمان مدیریت پسماند
  طی ماه‌های اخیر سر شبکه مافیای پسماند شهر تهران شامل 
افراد ایرانی و غیرایرانی شناسایی و به مراجع قضایی ذی‌صلاح معرفی 

شدند که از طریق پلیس امنیت موضوع در حال پیگیری است.

8  شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل
  جلوگیری از دلالی‌های موجود در جابه‌جایی کیوسک‌ها و 

خریدوفروش آنها با اعمال قوانین
  مکانیزه کردن مرکز خریدوفروش خودروی چیتگر در نحوه 
شمارش تعداد خودروهای ورودی و جلوگیری از تضییع حقوق 

حداقل ماهانه 300میلیون تومان
  جلوگیری از کارسازی فروش زیر قیمت زمین 5هزارمتری متعلق 

به شرکت ساماندهی و حفظ حقوق بیت‌المال

9  سازمان میادین میوه‌وتره‌بار
  شناسایی، اطلاع‌رسانی و پیگیری رسیدگی به آب انگورگیری 
غیرمجاز در نقاطی از میادین تره‌بار مرکزی برای تولید مشروبات 

الکلی
  انحصارزدایی از شبکه توزیع و اجرای پروژه نرخ‌گذاری عادلانه

10  شرکت شهروند
  ثبت دقیق و کامل موجودی انبارها حتی انبار فروشگاه‌ها 

به‌صورت روزانه که اکنون کاملا به‌روز شده و در حال انجام است.

دیوار بلند شهرداری مقابل فساد
مدیریت شهری تهران مبارزه با فساد از طریق اصلاح رویه، هوشمند کردن فرایند و مسئولیت‌پذیری پرسنل را در دستور کار دارد

طرح جدید محدوده اطراف حرم عبدالعظیم‌حسنی)‌ع( در مراحل اجرایی قرار می‌گیرد
نفرآباد  در مسیر تحول

خانه‌های ریز و درشت که زمانی ساکنانی داشتند حالا تبدیل به 
زمین‌های بزرگ و کوچک آسفالتی شده‌اند که تکه‌تکه در کنار هم قرار 
گرفته‌اند. بعضی از خانه‌های کوچک و قدیمی هنوز سرپا هستند و پشت 
در‌های کوچک و دیوار‌های سیمانی هنوز هم کسانی زندگی می‌کنند. 
بین این زمین‌های صاف شده و خانه‌های باقیمانده، آپارتمان‌های نوساز 

هم دیده می‌شود که نمای سنگ تراورتن دارند.
بافت قدیمی اطراف حرم عبد‌العظیم حسنی)ع( که به نام نفر‌آباد شناخته 
می‌شود مدتی مخروبه ماند اما نه خرابه‌ای که سنگ و خاک داشته باشد. 
رفتگران زمین‌ها را جارو زده‌ و تمیز کرده‌اند. ایستگاه پلیس هم مستقر 
شده است تا جرمی رخ ندهد. شهرداری دیوار‌ها را رنگ کرده است. 
تا قبل از ساعت 6و 7عصر که شدت آفتاب داغ کم می‌شود، کوچه‌ها 

خلوت هستند.
از سمت جنوب که به حرم نزدیک شوید مینی‌بوس‌های قدیمی بنز را 
می‌بینید که منتظر مسافر‌های ورامین هستند. حوض و فضای سبز 
بزرگ و طولانی، راه را به سمت گنبد‌های فیروزه‌ای و طلایی حرم نشان 
می‌دهد. در سمت راست ورودی‌های جنوبی زنانه و مردانه و امانت‌سرا، 
در بیمارستان مجاور حرم قرار دارد که خودرو‌ها از آن عبور می‌کنند. از 
همان طرف می‌شود پیاده و پس از طی کردن مسیری، به سمت شمال 
حرم و بازار رسید. این مسیر هم پر از همان خانه‌هایی است که تبدیل به 
تکه‌های زمین‌ آسفالت شده‌اند و آثار دیوار‌ها و پستی و بلندی از خانه‌های 
سابق باقی مانده است. نقشه تخریب و ساخت این خانه‌ها به شکل 
نیمه‌تمام اجرا و منجر به این شرایط خاص شده است. بازار سرپوشیده 
شمال حرم که اهالی شهرری همچنان به آن »سید‌الکریم« می‌گویند، 
به همان شکل قدیمی باقی مانده است و مغازه‌ها و دالان‌ها و سرا‌ها مانند 
گذشته هستند. به سمت شمال، بازار تمام می‌شود و خیابان حرم که 
نوسازی شده است و در هر دو طرف مغازه‌‌‌دارد، آغاز می‌شود که تا میدان 

و ابتدای خیابان رازی ادامه پیدا می‌کند.
بخش بزرگی از محله 13هکتاری نفر آباد در شرق حرم قرار دارد و 
سال‌هاست که اهالی این محدوده منتظر مشخص شدن وضعیت طرح 
و شکل نهایی آن هستند. مدتی پیش شهر‌دار تهران در دیدار با متولی 
حرم عبد‌العظیم حسنی)ع( طرح‌های ساخت‌وساز و بهسازی اطراف 

حرم را بررسی کردند. شهردار تهران در این دیدار گفت: تهران بسته‌ای از 
شرایطی است که در آن بی‌عدالتی، ناپایداری، بی‌هویتی و... نهفته است 
اما به لطف خدا ناظر به نوسازی شهری حول محور حمل‌ونقل، بازطراحی 
بر مدار توزیع خدمات، ایمنی و بازسازی چشم‌انداز تهران روشن است. 
علیرضا زاکانی با تأکید بر این مطلب که هیچ قفل و بن‌بستی در شهر 
تهران وجود ندارد و می‌توان در این کلانشهر اقدام‌های جدی و بزرگ 
انجام داد، افزود: ری قبله تهران است و باید در مدیریت شهری پایتخت 

ادای دین به قبله تهران انجام شود.

طرح 15ساله
نفر‌آباد از سال‌85به‌صورت کاملا فریز )محدودیت ساخت‌وساز برای 
مالکان، همزمان با اجرا نشدن پروژه‌های عمرانی کلان( شده بود و برنامه 
شهرداری این بود که کل محله را تملک و تخریب کند. تا سال91حدود 
200پلاک در آن محله خریده و تخریب و به حال خود رها می‌شود. 
در سال91برنامه خرید املاک تغییر می‌کند اما محله از فریز خارج 
نمی‌شود و پلاک‌های تملک شده هم تعیین تکلیف نمی‌شوند. این کار 
باعث می‌شود که فضای بی‌دفاع شهری و شرایط نامناسب اجتماعی در 

آن ایجاد شود.
در سال 98پروژه نفرآباد به سازمان نوسازی شهر تهران محول شد 
تا برنامه بازآفرینی برای آن طراحی شود. هدف از این برنامه هم 
احیای هویت تاریخی این محله بود. طرح در اواخر سال 99به تصویب 
کمیسیون ماده 5)مرجع بررسی طرح‌های توسعه شهر و تغییرات 
کاربری( رسید. ابلاغ این طرح باعث خروج محله از فریز در ابتدای 
سال1400شد. در این طرح 2موضوع به‌صورت موازی مطرح شده بود؛ 
یکی اینکه مالکان امکان ساخت‌وساز داشته باشند و دوم اینکه زمین‌های 

تملک شده‌توسط شهرداری تعیین تکلیف شوند.
به‌دلیل مجاورت با حرم فقط امکان 3طبقه ساخت‌وساز وجود داشت 
و این کار برای مالکان سودی نداشت. این مشکل در شورای شهر هم 
مطرح شده بود. بعد از گفت‌و‌گو‌هایی که با میراث فرهنگی انجام شد 
امکان ساخت 4طبقه برای مالکان فراهم شد. با شرایط جدید، تمام طرح 
مربوط به اطراف حرم دوباره باز‌نگری و به کمیسیون ماده5ارسال شد. 
درصورت ابلاغ امکان ساخت 4طبقه فراهم می‌شود. از طرف دیگر در 
بودجه سال گذشته کشور، امکان انتشار اوراق مشارکت برای نوسازی 
محدوده‌های اطراف حرم‌های مطهر در چند شهر ایران دیده شده بود. 
3شهر دیگر که می‌توانند از این اوراق استفاده کنند مشهد و شیراز و قم 

هستند. با مجوز شورای شهر، وزارت کشور و بانک مرکزی، امکان انتشار 
250میلیارد تومان اوراق مشارکت برای این محدوده وجود دارد. انعقاد 
قرارداد با بانک عامل در حال انجام است و در تابستان امسال این اوراق 

هم منتشر می‌شود.
بر این اساس حدود 20پروژه در زمین‌های متعلق به شهرداری اجرا 
خواهد شد. پیش‌بینی این است که تا پایان امسال وضعیت محله نفر‌آباد 
تغییر می‌کند و پروژه‌های عمرانی اجرا خواهند شد و در 3سال آینده 

همه اراضی متعلق به شهرداری تعیین تکلیف خواهد شد.

محمد سرابیگزارش
روزنامه‌نگار

 شهر سرزنده
نیازمند خانواده پرنشاط است

 خانواده، بنیادی‌ترین واحد تشکیل‌دهنده 
اجتماع و کانون اصلی اجتماعی‌شدن افراد 
و نهادینه‌شدن مفاهیم اخلاقی در انسان 
است. این نهاد مهم به‌عنوان مستحکم‌ترین 
محور مراقبت انسانی شناخته می‌شود و به‌رغم تکثر و تعدد 
نهادها در دنیای امروز و واگذاری بخش زیادی از کارکردهای 
خانواده به آنها، هنوز واجد جایگاه غیرقابل خدشه‌ای است و 
اتفاقاً بیش از هر زمانی مورد رجوع و تأکید سیاستگذاران و 

دغدغه‌مندان اجتماعی است.
خانواده امروزه در معرض تهدیدها و مخاطراتی است که سابقاً 
وجود نداشت؛ تهدیدهایی که بعضاً ذات این نهاد را هدف گرفته 
و با ماهیت آن سر ستیز دارند. پیکان جنگ نرم، نفوذ فرهنگی، 
هجمه ارزش‌های غربی و تغییر سبک زندگی و... اغلب خانواده 

را هدف گرفته‌اند.
در چنین شرایطی بازگشت به کارکردهای خانواده و بسترسازی 
برای تحکیم و تعالی نهاد خانواده می‌بایست جزو اولویت‌های 
تمامی دستگاه‌ها و سازمان‌ها باشد. در این راستا سیاست‌های 
ابلاغی مقام معظم رهبری )مدظلی العالی( و سایر اسناد 

بالادستی روشنگر راه هستند.
مدیریت شهری نیز به نوبه‌خود وظیفه خطیری برعهده دارد و 
از ظرفیت‌های زیادی برای حمایت از تعالی خانواده بهره‌مند 
است. شهر به‌مثابه مهم‌ترین عرصه زیست انسانی مؤلفه مهمی 
در سوق‌دهی به رفتارها و تعاملات انسان‌هاست. در واقع شهر 
می‌تواند تعامات خانوادگی را تقویت کند و درصورتی‌که 

سامان‌نیافته باشد، می‌تواند مخل آن شود.
مدیریت شهری در دوره ششم با تأکید بر خانواده محوری در 
تمامی مأموریت‌ها و فعالیت‌های خود باید بتواند در این مسیر 
ریل‌گذاری کند. در این راستا لازم است به چند محور اساسی 

اشاره شود.
  شهر باید به‌گونه‌ای سامان یابد که امکان بیشترین تعامل 
درون‌گروهی را به اعضای خانواده بدهد و فرصت‌هایی برای 

تعامل خویشاوندان ایجاد کند.
  در ایجاد زیرساخت‌های شهری باید ملاحظات استفاده و 

انتفاع مشترک اعضای خانواده مدنظر قرار گیرد.
  شهر باید محیط‌ها و فضاهایی را ایجاد کند که اعضای 
خانواده بتوانند ساعات فراغت خود را در کنار هم بگذرانند. 
توسعه فضاهای تفریحی، پردیس‌های خانواده و امثال آن در این 

چارچوب جای می‌گیرد.
  شهر تهران با در اختیار داشتن ظرفیت‌های بی‌نظیر در تمامی 
محلات و پلتفرم‌های آموزش مجازی و امکان تعامل گسترده با 
سایر نهادها باید بتواند نوعی چتر آموزش شهروندی ایجاد کند 
که یکی از محورهای اصلی آن ارتقای مهارت‌های زیست خانواده‌ 
شهری باشد. این آموزش‌ها باید هم‌راستا با ماموریت‌های 
مدیریت شهری به‌گونه‌ای جهت‌دهی شوند که تکالیف شهروندی 
بر محور مسئولیت‌پذیری خانواده تعریف شود. اعضای مختلف 
خانواده می‌توانند ضمن تفکیک نقش‌ها، در قالب یک واحد 
وظایف شهروندی خود را به‌اتفاق و همراهی هم انجام دهند. 
یک شهر سرزنده نیازمند خانواده بانشاط است و موضوع نشاط 
خانواده‌ها می‌بایست در ماموریت‌های مختلف گنجانده شود. در 
چنین شهری به بهانه‌های مختلف امکان نشاط خانواده‌ها وجود 
دارد. نشاط خانواده در برگزاری مناسبت‌ها و سایر مأموریت‌ها 
باید ادغام شود. به‌صورت کلی شهر باید بیشترین آرامش را برای 
خانواده‌ها به ارمغان بیاورد و به نیازهای آنها توجه داشته باشد. 
نیازهای مادران و کودکان و سالمندان و امثال آنها برای تردد 

امن و آسان در شهر تنها بخشی از این نیازهای خانواده‌هاست.

 ارتباط مستقیم شهروندان
با شهرداران، پس از 2سال وقفه

شهروندان مناطق 5و 16در جلسه ارتباط مستقیم این هفته به 
بیان مشکلات و دغدغه‌های خود در حوزه‌های مختلف شهری 

پرداختند.
به‌گزارش همشهری، در این جلسه که صبح دیروز در سالن 
جلسات ساختمان شماره 2سازمان بازرسی شهرداری تهران 
برگزار شد، رضا ناصری سرای، رئیس مرکز سامانه مدیریت 
شهری و نظارت همگانی با بیان اینکه جلسات ارتباط مستقیم 
بیش از 2 سال بود که به‌دلیل شیوع کرونا به‌صورت تلفنی برگزار 
شده بود، افزود: »ما تلاش کردیم تا این جلسات دوباره به‌صورت 
حضوری و متمرکز برگزار شود و شروع آن نیز با حضور شهردار 
و مدیران مناطق 5و 16بود «. او اظهار امیدواری کرد که در 
جلسات ارتباط مستقیم، بخشی از نارضایتی و اعتماد از دست 
رفته شهروندان مجددا احیا شود و شاهد افزایش مشارکت‌های 

مردمی باشیم.
در جلسه ارتباط مستقیم این هفته، شهردار منطقه 5حضور 
نداشت و معاونان شهردار پاسخگوی تماس‌های شهروندی 
بودند که از مجموع این تماس‌ها، موضوعات مربوط به جانوران 
موذی، تغییر کاربری و ساخت‌وساز غیرمجاز از فراوانی بیشتری 
برخوردار بودند. شهردار، معاونان و مدیران منطقه 16نیز در این 
جلسه به تماس‌های شهروندان پاسخ دادند که دستورات لازم 

برای رسیدگی به درخواست‌ها و مشکلات مطروحه داده شد.
در این میان، موضوعات مربوط به فضای سبز، سد معبر، پسماند 
و موضوعات حوزه شهرسازی بیشترین تماس‌های شهروندان 

منطقه 16را به‌خود اختصاص داده است.

سعید غضنفری
مدیرعامل سازمان بهشت زهرا)س( 

در ‌شأن آرامستان مؤمنان نیست 
که تصویر خانم‌های مؤمن را به 
شکل کشف حجاب و بی‌حجاب روی 
سنگ‌های قبر حکاکی کنند. این 
تصاویری هم که نصب کرده‌اند همه 
متعلق به دوره‌های پیشین بوده و در 
چند ماهه اخیر ما خانواده‌ها را دعوت 
کرده و با رضایت آنها، ۹۸ سنگ قبر که 
تصاویر مکشوفه داشتند، جمع‌آوری و 
اصلاح شد. درصورتی که سنگفروش یا 
نصاب نسبت به نصب چنین تصاویری 
اقدام کند، دیگر اجازه فعالیت به آنها 

نخواهیم داد.

سعید بیگی
مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و 

مشاغل شهر
تهران نزدیک به ۱۳هزار دستفروش 
دارد که شهرداری علاوه بر ساماندهی 
۵هزار دستفروش سال قبل، از ابتدای 
امسال با راه‌اندازی ۸روزبازار، حدود 
یک‌هزار دستفروش دیگر را ساماندهی 
کرده است. روزبازارها در مناطق ۵، 
۲۲، ۸، ۶ و ۴ فعال هستند. ظرفیت 
بازار منطقه ۸ حدود ۳۰۰غرفه و ۳۰۰ 
دستفروش و منطقه ۶ حدود ۴۰۰غرفه 
میدان  است.  ۴۰۰دستفروش  با 
ونک، بوستان ملت و بوستان اندیشه 
به‌صورت فصلی و فروشگاهی در قالب 
غرفه برای عرضه تولیدات خانگی و 

حمایت از مشاغل خانگی است.

نقل‌قول‌خبر

عکس‌خبر

عدد خبر

خبر

زهرا شمس‌احسان؛ رئیس کمیته اجتماعی شورای شهر تهرانیادداشت

مدیرعامل سازمان رفاه، خدمات و 
مشارکت‌های اجتماعی شهرداری 
تهران از راه‌اندازی 4مرکز تسهیل و 
توسعه کسب‌وکار و کارآفرینی خبر 
گفت:  احمدی‌صدر  احمد  داد. 
همزمان با برنامه‌های هفته کارآفرینی 
و آموزش مهارت‌های فنی و حرفه‌ای 
2مرکز در منطقه یک و 2مرکز دیگر 
هم در مناطق 6و 15با هدف ترویج 
و توسعه مشاغل شهری و ارتقای 
زیست‌بوم کارآفرینی در مدیریت 
شهری بهره‌برداری می‌شوند. نشست 
با شرکت‌های دانش‌بنیان هم از دیگر 
اقدامات این سازمان در گرامیداشت 

این هفته خواهد بود.

4
مرکز

سیدمحمد موسوی، شهردار منطقه‌۱۱ 
گفت: از میان ساختمان‌های ناایمن 
منطقه، ۱۱ساختمان وضعیت بحرانی 
دارند که با ارتباطی که با سیستم 
وضعیت  کردیم  برقرار  قضایی 
ایمن‌سازی‌ آنها را به‌صورت مستمر 
و با تأکید ویژه دنبال می‌کنیم. این 
ساختمان‌های ناایمن و بحرانی عمدتا 
پاساژهای تجاری هستند و با تعداد 
قابل‌توجهی کسبه، عمدتا قدمت 
بالای ۵۰سال دارند و ایمن‌سازی‌ آنها 
مستلزم تخلیه یا پلمب و تعطیلی 
است که با این کار کسبه بیکار 

می‌شوند.

11
ساختمان

نفرآباد در شمایل جدید
پروژه قبلی نفرآباد قرار بود این محدوده را کاملا تخریب و 
براساس معماری ایرانی- اسلامی بازسازی کند. اگرچه این 
طرح دیگر اجرا نمی‌شود اما در طرح کنونی محله نفرآباد 
هم توجه به نیاز‌های یک محله سنتی دیده شده است که 

بخشی از آن شامل این موارد می‌شود.
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